4o de accentibus disponentibus ut sint vita, Verum
et dicere nunc sunt accentia immobiles a rebus substantiis ut
ta incipit per secundum sui essentiae: Ita et uero est dicere nunc est vivere
immobiles uita non erat: nam edocuntur in iunctu generatio datur
in membris accentia.

5o sequitur 1o aliquid imperare sine corrugante. C. Vg. ha
mer aqued, quod in aerem convertitur. 2o signi aliquid sine gene
rati C. Vg. candor in Socrate Mortuo. 3o aliquid ubi intermixta
motrix C. Vg. dispositio, quod non est in genero ipsis, non est in corrug
atione. Quod illud quod quod est in ea est etiam. 4o principale, aliquid
accere in instanti in quo n[on] est C. Vg. dispositio in instanti genero ipsis.
Tandem istius patriciata est huius in illa neganti restituic
rem usque ad membra tamquam

fieri ad membra tamquam

Vnus filius firmans est in membris iunctu parte juxta in membris et fatus: a Unionem
ut est in membris et spiritu intelligibilem firmioris unio quam in
membris et animam Vnus filius propter respirat fatus substantiam,
et in spiritu illam recipit.

Colligimus 2o actu 2m supponere actu 1m signis
naturae 2q[ue] conservari Vnus accentus q[ui] supponit fatus et q[ui] est accent
uerunt, n[on] in supponunt illam et q[ui] conservant.

Colligimus 3o accentus non penderit a membris quod est sub
hac fatus: nec haec accentus nisi forte sint incompositibilis
enim fatus adueniente ut resibile, ut fatus edocuerit.

Colligimus Ultimo quod istius dixit in corruptione non move

re suorum sensibile, intellexisse non manere compositionem a ma-
nere maius in accidentibus.

Quæstio, 19,

*Q*uoniam q̄libet ipso physico tot insint
fratres subiectos re ipsa direc̄tes,
q̄t esset alia p̄dicata.

*P*ropter negationem q̄a sunt plura coniuncta, n̄ vnu, cujus pars tribuit Unitatem, scilicet
soliditate coniuncti. Quoniam si Socratis et unam partem est isti, p̄tatione
dicitur subiecta, posset manere in hac et sine illa collocari in p̄tio,
imm̄ sub ratione, q̄n iest nobis illa p̄dicata.

*V*n Colliget de soliditate significare in operib⁹ n̄ arguere. Defini-
men⁹ p̄fectum in his n̄ tales op̄os queruntur ab eod⁹ magis, si uero
dicitur maxima.

*C*olliget 2⁹ quoniam subiecta sit id in ratione, in Socratis
ratione subiecta in id ratione nec vice versa.

*C*olliget 3⁹ prioritate n̄ in arguere distinctionem realium,
et independentiarum.

Quæstio, 20,

*D*anda ne sit in rebus physicis
corporitatis forma?

*P*ropter negationem q̄a corpus categorice subiecta est genere in inferioribus, q̄n
inclusum solum corporis realis reatu distinetur ab aliis genis aliis iam in hinc
dicitur. Dicitur duplex genus q̄s una reatu ab aliis distinguuntur. 2⁹
Sola pars est subiecta; 3⁹ separabilis; 4⁹ n̄ coducta, sed sicut
aliis aperiendis volunt. 3⁹ iam genere n̄ est in nisi nuda
est pars subiecta.

*V*n Colliget quoniam uerius contaret ex ista et
corpori

corporis nō corporis intelligere māī regnata. 2° dicitur ad dauerū
nō dauerū ex iuxta generantur. id ex dīpītīg agentium: nō deliniamēta
et organa qđ jī faciunt s̄. nō hæc in dauerū, in qđ p̄ se sunt
distrīctū arguantur: in dauerū t̄d in qđ f̄ accīs dantur, nō ita.
Globulari in rīo p̄t s̄a dauerū cūrrentib⁹ ej̄de ip̄s, can-
dēm h̄c sp̄s. H̄c dauerū introducuntur ab agente qđ māī dī-
ponit.

Collat⁹ Ultim⁹ corp⁹ Christi Domini post dīlūm fāci-
tū id, qđ anteberat m̄ dauerūtū māī et sup̄p̄ n̄ ū qđ h̄c
capacitatis frām, h̄lāt̄ n̄ illa māī dauerūtū frām, qđ q̄ uātū
i⁹ Dīlūm b̄ in rīa, rebūla itēxū l̄ semel ariungita, qđ nō, s̄.
Christ⁹ Domini resurexit.

Quæstio, 21.

¶ In h̄c p̄t̄ insint̄ aīx̄, an vna t̄m?

Vñca t̄m dāk̄ in h̄c aīa qđ alioq̄ n̄ dīlū h̄c Vñca, id multīplex com-
p̄fūtū. On̄ dīlūtū p̄p̄um in h̄c vñca ex dīsītātē poter-
tia x̄p̄ vñc̄ id, z̄ oīt̄, qđ introducta fuit p̄eūnta sensitua
qđ anteberat in H̄mētōne, qđ sensitua fuit introducta p̄eū-
nta frām dīlūtū. An̄ māī n̄ z̄ oīt̄ d̄ vñtūtē contineat
sensitua et vegetativam qđ t̄t̄ illarū p̄oīs p̄ dīsītātē p̄oīs id-
e p̄t̄. qđ ad aīa n̄ operatōra s̄t̄b̄ er̄ in q̄l̄ h̄c p̄ corporis
ca d̄ p̄oīs, ex eo qđ n̄ sit usq̄ ead̄ dīpītīg.

Quæstio, 22.

¶ P̄s organicz̄ atīv̄ dīsītās sp̄c frās v̄dīc̄t̄?

B̄ Vñcam h̄c qđ Vñca suffit in dīsītātē accīs, et p̄figuris ad pr-
stanta, t̄t̄ta munia. N̄ id p̄t̄ s̄t̄ cīcītētē dīlūtūtē, nec ullā
partē in corpore, qđ n̄ cīcītētētē et cōtinuati w̄ alia. isto p̄
musculos nervos, ac fibras qđ uix̄ signos cāt̄. Cerebrū i⁹ con-
suntū w̄ p̄t̄, qđ cīcītētētētē dīsītātē dīpītīg. Postūnt p̄t̄
qđ dām agere in alijs. Ut cor in relij membra eth̄. Non tamen

itas ut illas dejetur a rigore indissolubili regrita ad sanitatem
ponit tamen dejetur a dissolubili in quo sit sanitatis conservatio.

Quæstio, 23,

Suntne capilli et vngues animalia?

1^o opio i^m Vngues et capillos ad sanguinem attinet, ut in homine ita ratione
est. Si ita exercitat oīs opiois, r^o oīs gradus id est primum vegetativa.
Est q^o Vngues et capilli hinc istum colorum quem habet curvus ex de-
cursu atque durioris, crassiores sunt ut reliquias membrorum corporis:
q^o hinc eandem animam.

2^o opio affectus animaliaria vegetativa distinguitur ab anima
sola, q^o atque sanguinem habet unum invenit, Vngues in toto mundo de-
mersa prout crescunt, q^o hinc divisionem animam.

3^o opio affectus Vngues et capillos, nec ita solum vegetativa
vegetativa seu sensitiva animalia, ut soli viscera, & sensibilia
nam m^u illi ad radicem pallatim congesta quibus sunt
et angustiora ex maxima parte sufflata et sensitiva atque nostris
sensibilia sunt ex his, non neologit, id est legit ignorante.
Opio tamen non solum forte facultate hinc, 3^o d^o
anterior p^oferendum.

Quæstio, 24,

N^o 4^o humores et spiritus tanta vita, qm̄ atque vita predicta sit aut non?

Q^o sanguis et alii humores, Pictura et vena bilis infor-
menti anima? By no^e Log^o O^e Corp^o animali, est affectum organi-
nis nostris et ab interno primo augelli, id hoc nulli affectu ha-
mos conuenit: q^o nulli conuenit p^ortio anima. 2^o Sunt q^o in
formati sanguis, q^o non continuatur in primis sanguis non possunt
Vena anima cum prius informari. 3^o Si sanguis est plenus anima
coralis, est pars haec corporis aequaliter sub partibus specie-

in lucernam